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Valmistelija: työllisyyskoordinaattori 
 
Työllisyyden tulosalue ja kunnan hyvinvointityö aloittivat vuonna 2022 
Hyvinvointityön pilotti -toimintamallin. Koska palkkatukityöllistämisestä on 
poistunut valtakunnallisesti siirtosopimukset, joilla kunta on voinut tukea 
järjestöjen ja yhteisöjen palkkatukityöllistämistä, niin on luotu uusi 
toimintamalli, jolla tuetaan kunnassa tehtävää hyvinvointityötä. Vuonna 
2023 tukea on varattu 11 000 €. 
 
Vuoden 2023 Harkinnanvaraisen Hyvinvointityötä edistävän tuen hakuaika 
on 27.2-23.4.2023. Tuesta tiedotetaan kylä- ja yhdistysparlamentin kautta 
ja 2.2.2023 klo 16-17 järjestetään Työpajalla info-tilaisuus, jossa on 
mahdollisuus kuulla tarkemmin tuen käyttökohteista.   
 
Tuki kohdentuu niihin järjestöihin/ yhdistyksiin, joilla on oikeus työllistää 
palkkatuella (100 % tuki ) pitkäaikaistyöttömiä. Harkinnanvarainen 
hyvinvointityön tuki toimii palkkatukityöllistämisen puskurirahana. Tuen 
määrä riippuu palkattavien työntekijöiden määrästä ja työajasta, 
enimmillään se on 11 000 €. 
 
Hyvinvointityötä edistävällä tuella tuetaan kuntalaisten osallisuutta 
(kerhotoiminta, ulkoilu, yhteisiin tapahtumiin osallistuminen, kylillä 
tapahtuva toiminta/ palvelut haja-asutusalueilla).  
 
Harkinnanvaraisen Hyvinvointityön tuen ehdot vuonna 2023 
 Yhdistyksellä tai järjestöllä on oikeus palkata työttömiä työnhakijoita 

100 % palkkatuella. 
 Hakulomakkeessa on suunnitelma millaiseen toimintaan tuki 

kohdentuu ja millaisella työpanoksella ko. toiminta toteutetaan. 
 Tiivis yhteistyö kunnan työllistämisen ja työllistämisen kuntakokeilun 

kanssa, kuntakokeilun kautta voidaan markkinoida työtehtävää ja 
saada sitä kautta sopivia hakijoita. 

 Kunta on mukana työnhakijoiden valintaprosessissa ja 
työnohjauksessa. 

 Avustusmäärärahaa ei jaeta vuosittain samalle yhdistykselle. 
 Hyvinvointityöstä ja sen tuloksista raportoidaan vuosittain työllistämisen 

tulosalueelle. 
 Jos hyvinvointityön yhteistyö lopetetaan, niin jäljellä oleva raha on 

palautettava Sonkajärven kunnalle. 
 Avustusta myönnettäessä täytetään molemmin puoleinen sopimus 

yhteistyöstä. 
 
Päätöksen määrärahan myöntämisestä tekee työllisyyskoordinaattori. 
Määräraha myönnettäessä arvioidaan tuen vaikutus kuntalaisten 
hyvinvointiin. Jos hakuaikaan mennessä ei tule sopivia hakijoita/hakijoita ei 
ole, niin tukea voidaan myöntää vuoden 2023 loppuun saakka. 
Kuntastrategian mukaisesti päätös tukee syrjäytymisen ehkäisyä, 
työllistymistä, kuntalaisten hyvinvointia ja haja-asutusalueilla asumista.  
 

Päätösesitys Kunnanjohtaja: 
Kunnanhallitus hyväksyy harkinnanvaraisen hyvinvointityön edistämisen 
tuen myöntämisen ehdot vuodelle 2023 edellä esitetyn mukaisina.  
 



Päätös Kunnanhallitus: 
Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen. 
________   
 

 


